АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2024 № 236
       г. Юрьевец

Об утверждении Дизайн - кода города Юрьевец по размещению вывесок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Юрьевецкого городского поселения, утвержденных решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 30.10.2017 № 36 и в целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и информационной среды, равных возможностей для участников рынка товаров и услуг администрация Юрьевецкого муниципального района,

 постановляет:

1. [bookmark: bookmark0]Утвердить Дизайн-код туристического центра города Юрьевец по размещению вывесок согласно Приложению.
2. [bookmark: bookmark1]Определить, что требования Дизайн-кода по размещению вывесок туристического центра города Юрьевец являются обязательными для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих коммерческую деятельность.
3. [bookmark: bookmark2]Установить, что вывески, на которые выданы разрешения, на территории туристического центра города Юрьевец до дня вступления в силу настоящего постановления, подлежат приведению в соответствие с требованиями Дизайн — кода города Юрьевец по размещению вывесок в течение года со дня вступления в силу настоящего постановления.
4. [bookmark: bookmark3]Управлению муниципальной службы, кадровой работы, архивного дела (Кирпичев С.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
5. [bookmark: bookmark4]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства  Кнутову Е.Н.

Глава Юрьевецкого муниципального района 		   			 С.В. Жубаркин

Приложение
к постановлению администрации
Юрьевецкого муниципального
района № 236 от 31.05.2024

Указатели
[image: ]
Охранные таблички
[image: ]
Вывески
[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image3.png
< KOMUCCHOHHbIN }

. MSCHAS TABKA |

image4.png
4 KAPE-NERAPHA |
- IIBETbI -

image5.png
RCE ANA PRIEANKH

. CYBEHHPBI ;

image6.png
- YEPTOMMR

—
YEPTOr2

KOPE ————

MOPOXKEHOE PERHN PASOTA
CYREHHPN | OSSO0

f10MALKHEA ChIP 10:00-20:00

image7.png
BU3UT })

MEBEJb )

JETCKUE >
TOBAPBI

image8.png
MngposAﬁMbl

00 MKK «Jlerarron

EBPOINENCRAS OJEKAA
BABAPHS

CEJIEKTUBHbIA CEROHAXEH/A
CTOR

image9.png
OCTAHOBKA
«ABTOBOK3ATI» LBETbI

OCTAHOBKA «ABTOBOK3AIJI»

. fﬁo/mc;ﬁ .

image10.png
ABTOBOK3AI
OKHA+

image11.png
IOPRERELKAR APMAPKA

[OPRERELKAR
APMAPKA
PEX/M PABOTI
o 8:00 - 14:00
o 8:00 - 14:00
5 8:00 - 14:00

+7(920) 064-67-75

image12.png
XO3TOBAPbGI

image13.png
TA30BOJIONPHEOP -

\5 PE[JAKUWA TASETHI

— BIIIL
N «EOVHAA POCCHUA»

EAUHAA E
poccus OBLUECTBEHHAS MPUEMHAA

image14.png
ePAIDYTAe

image15.png
- KADE POAMD

image16.png
CTPOUTEJIbHBIE MATEPUAJIbI

IH

MEBEIJIb

PEMOHT OJEX] bI

N

image17.png
VBAHOBCKUU TEKCTUJIb

K041, PEMOHT OBYBHA

image18.png
JJIH BAC

JIET HOH

image19.png
TOPTOBbIE PHJIbI

MOTO-BEJIO LLEHTP

image20.png
ttf TPOMY K ThbI

image1.png
COBOP VCIIEHUSA
MPECBATON
BOIOPOAUIIBI

LEPKOBb
POXAECTBA
XPUCTOBA

COBOP VCHEHUSA
TIPECBATON
BOTOPOAMIIb

HEPKOB
POXAECTBA
XPUCTOBA

image2.png
LEPKOBbL
BOI'OABAEHUA

16207,

COLOP
BXOAOUEPYCAAUMCKUI